
●印  アレルギー表示対象品目 白馬ライオンアドベンチャー
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【アイスクリーム作り】

牛乳、卵黄、生クリーム、グラニュー糖、バニラビーンズ

【ブルーベリージャム作り】

ブルーベリー、上白糖、レモン果汁

【シュガーコーン】

砂糖、小麦粉、生クリーム、卵白、オリーブオイル

【バター作り】

生クリーム、食塩

【パン作り】

小麦粉、イースト、砂糖、塩、ショートニング、生クリーム

【蕎麦打ち】

そば粉、強力粉、水

【めんつゆ】

しょうゆ（小麦・大豆を含む）、ぶどう糖果糖液糖、米

発酵調味料、砂糖、食塩、ふし（かつお、そうだかつ

お）、たん白加水分解物、かつおぶしエキス、魚介エキ

ス、こんぶエキス、醸造酢、酵母エキス / 調味料（アミノ

酸等）、アルコール

【おやき作り】※季節の具になりますので下記は参考です。アレルギーをお持ちの方の体験は事前にご相談ください。

（野沢菜）

小麦粉、野沢菜、味噌、植物油、しょうゆ、醗酵調味

料、糖類(砂糖、乳糖)、唐辛子、、膨張剤、

（なす）

小麦粉、丸茄子、味噌、植物油、しょうゆ、醗酵調味

料、糖類(砂糖、乳糖)、唐辛子、ゴマ、膨張剤

（かぼちゃ）

小麦粉、かぼちゃ、砂糖、塩、もちきび、膨張剤
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アレルギー成分表

インドア体験

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる20品目
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